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Emine Erdoğan

Emine Erdoğan, burada yaptığı konuşmada, irşad vazifesine memur 
yerinizi bilmek 
ilimleri tahsil etmiş, tebliğ işine ehliyetli din 

"KADIN HAYATIN MERKEZİNDE"

Misafirlere, sadece kadın meselelerinde değil, hayatın tümüne dair 
önceliğiniz olabilir. Fakat 

Modern dünyanın pek çok sorunu olduğuna işaret eden Emine Erdoğan, 

Erdoğan, sözlerini şöyle sürdürdü:

"Keza bir yönüyle yerel, ama aynı zamanda geniş bir coğrafyayı tehdit 
kadar, dinimizin bir huzur 
sizlerin sorumluluğunda. Müslümanlar her yeni yüzyılda yeni 
gerekmektedir. Mesela çevre 
nitelikte, 2010 yılında yapılan bir istatistiğe göre, hac 
bir enkaz 

"HAYVAN HAKLARI KONUSUNDA TOPLUM BİLİÇLENDİRİLMELİ"

Hac ibadeti süresince üzerine tefekkür edilecek konuların en başında 
hac ibadetinin, tüketim 

Hacda kazanılan alışkanlıkların hayata da yansıyacağını ve çevre dostu 
bakın ne diyor, 'Rahman'ın 
bilmenin vakarı da dahil olmalıdır. Bu çerçevede, Diyanet 
ürünlerin olduğu bir 

Çevrenin önemli bir parçası olan hayvanların hukukunu koruma konusunda 
karşılaştıklarını belirtti.

Hayvan haklarının yalnızca sokak hayvanlarıyla sınırlı bir mesele 
gerektiğini anlatan 
Peygamberimizin her konuda sünnetini ilke edinen biz Müslümanlar, 

Hayvan haklarını da hiçbir surette çevre konularından ayrı tutulmaması 
şekilde çalışmalar yapması ve 

"ASLOLAN ZİHNİYET DÖNÜŞÜMÜ KONUSUNDA NE YAPACAĞIMIZDIR"

Çevre duyarlılıkları, hayvan hakları gibi konuların, yüz yüze kalınan 

"Aslolan bizleri böyle sorunlarla yüz yüze bırakan zihniyet dönüşümü 
Diyanet İşleri Teşkilatımızın 
Şehirlerimizde bölgelere göre değişen sorunlar var. Müftülerimiz 

Emine Erdoğan'dan çevre konusunda önemli mesajlar
Cumhurbaşkanı 
dönüşümlü  ürünlerin olduğu bir hac seti hazırlayabilir." dedi.
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Türkiye'nin son yıllarda dünyadaki hakim paradigmalara karşı büyük bir 
yerini alması ve İslam dünyasının 

Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş'ın eşi Seher Erbaş ve 
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